Tiroler

¥> Skiverband

Osterreichische Staatsmeisterschaften

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein:

Ort und Datum:

KAMPFGERICHT:

Chefkampfrichter:
Wettkampfleiter:
OBSV-Delegierte:

Streckenchef:

Ski NORDISCH

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Osterreichischer Behindertensportverband

fir Behinderte

Tiroler Behindertensportverband

Sportférderverein fir Behindertenskilauf

Lisens / Tirol am 02.03.2013

Herwig HERBERT
Wolfgang EGGER
Angelika KNAUS
Hubert HOLZER

& Tiroler Skiverband

SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

TSV

SFVB
OBSV/TBSV
SCS

Schneetemp

Streckenname
Starth6he
Zielhéhe

Wetter

Streckenlange

Laufstil

& Osterreichischer Skiverband

: Langlaufstrecke Liisens

:1.640m
:1.640m
1 sonnig

:0°C

Lufttemp/Start: +2°C

:5km

: Klassisch

Offizielle Ergebnisliste 5 km klassisch

Rang SINr Blinde/ Sehbehinderte Damen  Bdl

1 5 BERGER

Erna 00

Begleitlaufer: GRIM Hannes

2 3 BREUER

Viktoria 00

Begleitlaufer: HABERL Siegfried

3 7 ZWEIBROT

Andrea K

Begleitlaufer: GLAWOGGER Max

4 6  ZEIPPER

Elke ST

Begleitlaufer: VOGEL Werner

5 8 BROMBAUER

Ulrike ST

Begleitldufer: VOGEL Christian

6 1 THONI

Anna-Sophi¢  V

Begleitlaufer: WACKERLE Karl

7 4 PFATSCHBACHEF Karin ST

Begleitlaufer: RESSEL Heidi

8 2 TIEBER

Birgit ST

Begleitlaufer: DONNER Bernd

a7

Verein

0OBSC

0OBSC
VSC Villach
GVSC

GVSC

VBSC
GVSC

GVSC

Klasse Prozent Realzeit

Bl

Bl

B1

Bl

Bl

Bl

Bl

B2

Forderer des Behindertensport
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87%

87%

87%

87%

87%

87%

87%

98%

00:23:33,9

00:24:48,5

00:26:29,2

00:27:52,8

00:28:10,3

00:37:21,6

00:40:00,2

00:35:51,5

Wertungszeit

00:20:30,1

00:21:35,0

00:23:02,6

00:24:15,3

00:24:30,6

00:32:30,2

00:34:48,2

00:35:08,5

Raiffeisen @



Blinde/ Sehbehinderte Herren

1 13 GRIESBACHER Franz ST GVSC B1 87%  00:20:466  00:18:04.5
Begleitlaufer: VOGEL Josef

2 14 MOSER Erwin ST GvsC B2 98%  00:18:533  00:18:30,6
Begleitlaufer: BRECHER Karl

3 12 KAGER Franz ST GvsC B1 87%  00:25:460  00:22:25,0
Begleitlaufer: HOBISCH Gerald

4 16 GIERLINGER Franz 00 00BSC B1 87%  00:30:248  00:26:27.6
Begleitlaufer: BELINA Karl

5 15 PFEIFENBERGER Leo ST GVSC B1 87%  00:30:499  00:26:49.4
Begleitlaufer: BER Florian

6 10 FASTIAN Martin st GvsC B2 98%  00:28:226  00:27:48,5
Begleitlaufer: SLUP Anton

7 9 SCHAAR Hans-Peter ST GVSC B3 100%  00:29:32,5 00:29:32,5
Begleitlaufer: LEITHNER Waldemar

8 11 KRIECHBAUM  Chrisian ST GVSC B3 100% 00:29:331  00:29:33,1
Begleitlaufer: EICHER Franz

Mentalbehinderte DAMEN

1 19 IRRESBERGER Judith o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:32:32,5
2 20 HORVATH Desiree o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:32:33,0
3 17 REITMAIER Barbara o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:34:28,3
4 21 LEITNER Monika 00 BSV BBRZ Linz M 100% 00:34:58,2
5 18 SCHRAMM Brigitte o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:39:06,4
Mentalbehinderte HERREN

1 31 MAYR Siegfried o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:18:40,1
2 27 BOCKL Herbert o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:20:31,2
3 22 KNOGLER Gregor o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:20:53,9
4 25 WIESER Johann o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:22:46,0
5 26 GROSSBERGER Karl o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:23:49,1
6 24 HAHN Mario o0 MSV 0O Grein M 100% 00:24:33,4
7 28 KLOIBHOFER Hermann o0 MSV 00 Grein M 100% 00:27:11,0
8 23 VERLENDE Heinz o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:29:18,2
9 29 HABLE Manfred o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:31:21,2
10 30 WEGLEHNER Peter o0 BSV BBRZ Linz M 100% 00:32:54,1

Anzahl der Teilnehmer: 31

Anzahl der Gewerteten: 31

Nicht am Start: 0

PowerBar
- Forderer des Behindertensport
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